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Fortsatt låga priser 

De senaste månaderna har vi haft betydligt lägre spotpriser än förra året. Vi har överfyllda 
vattenmagasin och välfyllda gaslager i Europa. I dagsläget finns det inga signaler på att 
elpriset kommer höjas drastiskt under vintern, men som vi vet kan det ändras snabbt då 
det är många faktorer som påverkar elpriset.  
 

Som producent och delägare i våra vindkraftverk krävs det att elpriset överstiger 40 
öre/kWh för att det ska vara lönsamt. Det gäller alla producenter av vindkraft, även 
Solivind. Elpriser lägre än 40 öre/kWh gör tyvärr att medlemsnyttan för aktuell månad blir 
negativ. Men ser vi tillbaka de senaste 12 månaderna har medlemsnyttan varit positiv, 
vilket redovisas på hemsidan. 
 



Vi står nu inför en vinter med kyligare väder och då ökar efterfrågan på el, vilket normalt 
ger högre elpriser. Att vara andelsägare i Solivind ger ett visst skydd mot höga elpriser för 
den egna elförbrukningen.  

 

 

Uppsägning av förvaltningsavtalet med 
Telge Energi 

Telge Energi har sagt upp förvaltningsavtalet med Solivind. Avtalet avslutas tidigast i mars 
2024 och senast mars 2025. Styrelsen har kontakt med ett flertal elhandelsbolag och 
intresse finns att gå vidare och diskutera villkor och ersättningsnivå. Byte till en ny 
förvaltare kan innebära att nuvarande affärsmodell kommer att förändras.  

 

 

Vad hände på årsstämman? 

Den 20 september hade föreningen sin ordinarie årsstämma där totalt 105 medlemmar 
deltog. Nytt för i år var att medlemmar som deltog digitalt kunde begära ordet inför 
omröstningar. Vid stämman antogs nya stadgar för föreningen, den största förändringen 
är att Telge Energi inte längre kan utse ledamöter i styrelsen. Protokoll, presentationer 
och inspelad stämma finns att se i sin helhet på www.solivind.com. 

 

 

Elproduktion 

Under april-augusti har det blåst betydligt mindre än normalt för perioden. Det har 
resulterat i ett produktionstapp på 5 700 000 kWh mot vad det normalt produceras under 
perioden, vilket också visar sig i aktuell resultatrapport. I september blev det betydligt 
bättre vindar då våra verk producerade 4 750 000 kWh vilket är 400 000 kWh bättre än 
normalt för septembermånad.  

 

 

Hur ser föreningens ekonomi ut? 

Resultatet för april-september blev –4,5 Mkr vilket är 2,2 Mkr sämre än budgeterat. Det 
negativa resultatet speglar en lägre produktion än normalt för perioden. Likviditeten är 
ansträngd igen och vi hoppas på en blåsig höst med normal produktion resten av året. 
Tack vare den nya prismodellen kommer kassan succesivt att byggas upp.  

 

 

Antal andelar och aktiva medlemmar 

Föreningen har sålt totalt 456 877 andelar som ägs av 4 053 medlemmar. Av totala 
antalet andelar är 54 355 pausade eller vilande i dagsläget. Det beror på att en del 



medlemmar valt att inte teckna elavtal med Telge Energi alternativt valt att pausa och inte 
utnyttja sina andelar.  

 

 

 

 

I slutet av november planerar styrelsen att kalla till ett medlemsmöte. Kallelsen går ut i 
mitten av november. Du behöver inte anmäla deltagande utan det är bara att ansluta via 
länken som bifogas i kallelsen.  
 

 

Vänliga hälsningar, 
Jan-Olof Lönnblom, Ordförande 

Stefan Sundelius, Verksamhetsförvaltare  

 

 

Detta mejl är skickat till: j.lonnblom@gmail.com 
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